
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Dobrzejewice” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm) i § 13 ust. 1 pkt 2 oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr X/72/2024 
Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na 2025 rok 
ze zmianami. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu w wysokości 1.100.000,00zł. (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dobrzejewice” 

§ 2. Ustala się spłatę pożyczki w następujących latach: 

- rok 2026 –  100.000,00zł. 

- rok 2027 –  200.000,00zł. 

- rok 2028 -   100.000,00zł. 

- rok 2029 -   100.000,00zł. 

- rok 2030 -   100.000,00zł. 

- rok 2031 –  100.000,00zł. 

- rok 2032 –  100.000,00zł. 

- rok 2033 -   150.000,00zł. 

- rok 2034 -   150.000,00zł. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla in blanco. 

§ 4. Źródłem pokrycia rat pożyczki będą dochody gminy tj. wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2CAB0A-93E9-427E-98E0-85BB2D6EF2D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


